
Id: YSDZE-QBUYO-VQOKS-KEKRN-ECCXK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/142/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia w 2011 r. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 12 § 1, 4, 7, 9, 10 oraz 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 
poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881 oraz Nr 149 poz. 
889) Rada Miejska - na wniosek Prezydenta Miasta - uchwala, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia w 2011 r. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej - tworzy odrębne obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w formie obwieszczenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Władysław Husejko



Id: YSDZE-QBUYO-VQOKS-KEKRN-ECCXK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/142/2011

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

 
Nr 

obwodu Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

51 Szpital Wojewódzki Szpital Wojewódzki ul. Tytusa Chałubińskiego 7 

52 Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc ul. Niepodległości 
44/48 

53 Zakład Karny Zakład Karny ul. Strefowa 17 

54 Areszt Śledczy Areszt Śledczy ul. Młyńska 71 

55 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA ul. Szpitalna 2 


